OPPDATERT LISTE LORDAG KL 13:05

Sgn
Sgn

Sgn
Sgn
Sgn
Sgn

Klasse

FH Kvinner senior sittende

FH Kvinner senior staende

FH Menn senior sittende
FH Menn senior stdende
FH Menn senior stdende
FH Menn senior staende

@Pvelse
5 km
5 km klassisk

5 km

5 km klassisk
5 km klassisk
5 km klassisk

Kvinner senior 10 km klassisk (Sgndag)

1  Kvinner senior
2 Kvinner senior
3 Kvinner senior
4 Kvinner senior
5  Kvinner senior
6 Kvinner senior
7  Kvinner senior
8  Kvinner senior
9  Kvinner senior
10  Kvinner senior
11  Kvinner senior
12 Kvinner senior
13 Kvinner senior
14  Kvinner senior
15  Kvinner senior
16  Kvinner senior
17  Kvinner senior
18  Kvinner senior
19  Kvinner senior
20  Kvinner senior
21 Kvinner senior
22 Kvinner senior
23 Kvinner senior
24 Kvinner senior
25  Kvinner senior
26 Kvinner senior
27  Kvinner senior
28  Kvinner senior
29  Kvinner senior
30 Kvinner senior
31 Kvinner senior
32 Kvinner senior
33 Kvinner senior
34 Kvinner senior
35  Kvinner senior
36  Kvinner senior
37  Kvinner senior
38 Kvinner senior
39  Kvinner senior
40  Kvinner senior
41  Kvinner senior
42 Kvinner senior
43 Kvinner senior
44  Kvinner senior
45 Kvinner senior
46  Kvinner senior
47  Kvinner senior
48  Kvinner senior
49  Kvinner senior
50 Kvinner senior
51  Kvinner senior
52  Kvinner senior
53  Kvinner senior
Reserveliste:
1 Kvinner senior
2 Kvinner senior
3 Kvinner senior
4 Kvinner senior
5  Kvinner senior
6  Kvinner senior
7 Kvinner senior
8  Kvinner senior
9  Kvinner senior
10  Kvinner senior

10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk

10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk
10 km klassisk

Menn senior 15 km klassisk (Sgndag)

1

2
3
4

Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior

15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk

Fornavn
Indira Milena Hopsdal
Vilde

Andreas Skar

Thomas Karbgl

Trygve Steinar Toskedal
Ole-Martin

Therese

Heidi

Tiril Udnes

Silje

Kathrine Rolsted
Ragnhild

Helene Marie
Magni

Guro

Karoline

Marte

Lotta Udnes
Marte Maehlum
Hedda @stberg
Tiril Liverud
Johanne Hauge
Anikken Gjerde
Maren

Astrid

Synne

Sofie Nordsveen
Martine Lorgen
Berit

Susann

Tuva

Alise

Emilie

Ingrid

Elena Rise

Eivor Vestrheim
Margrete Rgssum
Guro

Caroline

Amalie Hakonsen
Mari

Maiken Caspersen
Julie

Ragnhild

Kristin Austgulen
Julie Bjervig
Tuva

Julie Victoria
Hanne Wilberg
Ingrid Andréa
Margrethe
Hanne

Dorthe Ballangrud

Hanna Kristine Gunlaugsdatter

Nichole Marie
Julie

Nora

Anette

Mari

Runa Nykkelmo

Sigrid Leseth

Moa

Karianne Olsvik

Katrine

Katharina

Karen Marie

Sigrid

Marthe Kristine Hafsahl
Malin

Simen Hegstad
Sjur

Martin Lgwstrgm
Pal

Etternavn
Liseth
Nilsen

Bjgrnstad
Oxaal
Larsen
Lid

Johaug
Weng
Weng
Theodorsen
Harsem
Haga
Fossesholm
Smedas
Jordheim
Simpson-Larsen
Skaanes
Weng
Johansen
Amundsen
Knudsen
Harviken
Alnaes
Wangensteen
Stav
Arnesen
Hustad
@vrebust
Mogstad
Sagstuen
Bakkemo
Einmo
Fleten
Mathisen
Johnsen
Skjerven
Dyrhovd
Bostad
Madsen
Ous
Nordlunde
Falla
Waltenberg
Mogstad
Fosnaes
Drivenes
Lislevand
Berg
Rofstad
Gulbrandsen
Bergane
Skulbru
Seierstad
Larsen
Bathe
Myhre
Sanness
Kjellbergvik
Folkvord

Ulvang
Foyen
Larsson
Dengerud
Seim
Brudermann
Hakonsen
Stakston
Karset
Einmo

Kriiger
Rgthe
Nyenget
Golberg

Klubb
Fana IL
Kvalgysletta Skilag

Svelvik IF
Sauda IL
Trysilgutten IL
Tomrefjord IL

Nansen, IL

Bul IL

Nes Ski
Kvalgysletta Skilag
IL Varden Meraker
Asen IL

Eiker Skiklubb
Lillehammer Skiklub
Kjelsas IL

Vargar IL
Strindheim IL

Nes Ski

@stre Toten Skilag
Asker Skiklubb
Konnerud IL
Strandbygda IL
Rustad IL

@ystre Slidre IL

IL Varden Meraker
Tromsg Skiklubb Langrenn
Kjelsas IL

Stordal IL
Strindheim IL
Gjgvik Skiklubb
Gjgvik Skiklubb
Strindheim IL

Gol IL

Fauske IL Langrenn
Asker Skiklubb
Voss IL
Krgdsherad IL
Strindheim IL
Konnerud IL

Nes Ski

Follebu Skiklubb
Strandbygda IL
Lyngen/Karnes IL
Strindheim IL
Fossum IF
Lommedalens IL
Oddersjaa SSK
Leksvik IL

Byasen IL
Bardufoss og Omegn Idrettsforening
Konnerud IL
Strindheim IL
Raufoss IL Langrenn
Heddal IL

Heming, IL
Byasen IL

Kjelsas IL
Kvalgysletta Skilag
Sandnes IL

Kjelsas IL

Kjelsas IL

SWE

Kjelsas IL

Hol IL

IL Varden Meraker
Kjellmyra IL

Sgre Al IL

Vang Skilgperforening
Strindheim IL

Lyn Ski

Voss IL
Lillehammer Skiklub
Gol IL

FISpoeng FIS kode

9999,99 0
320,43 3427678
9999,99 0
325,92 8420443
9999,99 0
9999,99 3422052
0,00 3425301
9,35 3425499
28,48 3426201
33,11 3425896
36,77 3425397
36,98 3425421
37,00 3427109
42,20 3426110
54,40 3426270
55,06 3426431
55,10 3426149
55,72 3426200
57,11 3426370
58,90 3426456
59,97 3426535
63,13 3426383
66,01 3425863
66,01 3425530
66,67 3426676
67,80 3426524
71,89 3426175
73,24 3426423
75,63 3425827
75,93 3426376
77,03 3426650
82,51 3426444
83,42 3425600
86,85 3426234
89,66 3426852
91,06 3426762
96,65 3426278
97,08 3426153
98,79 3426046
99,46 3426182
99,51 3426490
99,70 3425365
100,18 3426641
102,78 3426608
106,78 3426849
107,78 3426712
110,82 3427044
112,45 3426356
115,04 3426811
116,64 3426921
116,94 3427126
119,94 3426148
121,90 3426638
123,98 3426689
124,02 3535463
44,74 3426163
128,44 3426902
130,35 3425945
130,54 3426658
131,57 3426815
131,92 3427148
133,55 3505655
135,38 3426903
138,62 3426532
144,23 3055136
146,21 3426793
147,60 3426648
148,10 3425179
148,87 3426886
0,09 3421779
1,72 3420605
518 3421154
8,14 3420909



Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior

15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk

Martin Johnsrud
Jan Thomas
Daniel

Magne

Ole Jgrgen
Harald @stberg
Mikael

Vebjgrn

Johan

Sindre Bjgrnestad
Johan

Mattis

Gaute

Simen Andreas
Jgrgen Saeternes
Niklas

Eirik

Vetle

Havard

Tord Asle
Morten Eide
Jon Rolf Skamo
Iver Tildheim
Havard Solas
Thomas Qvist
Thomas Helland
Erland

Chris André
Petter

Henrik

Martin Kirkeberg
Kasper

Magnus
Thomas Hjalmar Maloney
Lars Ove

David

Herman
Andreas
Maximilian von Selchow
Ole Morten Engesvold
Joachim
Vebjgrn

Jgrgen

Sivert Leander
Martin Julian
Lars Agnar
Eivind

@yvind Moen
Gjermund
Amund August
Petter

Magnus

Sjur

Hakon

Amund

Vegard

Vegard

Jonas

Simen Engebretsen
Eirik

Torgeir Sulen
Kjetil Andre

Pal Trgan
Kristian

Albert Sunde
Havard
Aleksander Emil Dyrberg
Fredrik

Simen

Sivert

Petter

Harald Astrup
Petter

Vinjar

Edvin Kristoffer
Torstein Buan
Geir Kristian
Kristoffer
Mathias Aas
Mattis

Runar Skaug
Lars

Sundby
Jenssen
Stock

Haga
Bruvoll
Amundsen
Gunnulfsen
Turtveit
Tjelle

Skar

Hoel
Stenshagen
Kvale
Sveen
Ulvang
Dyrhaug
Mysen
Thyli
Moseby
Gjerdalen
Pedersen
Hope
Andersen
Taugbgl
Bucher-Johannessen
Larsen
Kvisle
Jespersen
Stakston
Dgnnestad
Meork
Stadaas
Bge
Westgard
Aunli
Thorvik
Martens Meyer
Kirkeng
Bie
Flataker
Aurland
Hegdal
Lippert
Johansen
Buvarp
Hjelmeset
Kjennerud
Fjeld
Lgfald
Korsaeth
Engdahl
Vesterheim
Kvisle
Skaanes
Hoel
Sivertsgard
Hamnes
Vika

Nordli
Asdgl
Hovland
Bjerkrheim
Aune
Skjeldal
@hlschlagel
Hovde

Ek
Helgestad
Myhre
Knotten
Myhr
Arnesen
Stokkeland
Skogsholm
Frost
Revik
Hoas
Berset
Rolid

Sjgli
Mathisen
Sgrensen

Rga Allianseidrettslag
Hommelvik IL

Vadsg Skiklubb

Asen IL

Lierne IL

Asker Skiklubb

@rn, IF

Voss IL

Lyn Ski

Baerums Verk Hauger Idrettsforening
AsenIL

Follebu Skiklubb
Rgldal IL

Ring IL

IL Varden Meraker
Tydal IL

Oseberg Skilag
Raufoss IL Langrenn
Kjelsas IL

Kjelsas IL
Lillehammer Skiklub
Hyen IL

Rustad IL
Lillehammer Skiklub
Fossum IF

Fossum IF

Asker Skiklubb
Strindheim IL

Sere Al IL

Gulset IF

Drammens Ballklubb
Heming, IL

Fossum IF

Steinkjer Skiklubb
Strindheim IL
Kjelsas IL

Asen IL

Idrettslaget Ros
Bardufoss og Omegn Idrettsforening
Hommelvik IL
Kjellmyra IL

Sgre Al IL

Trgsken IL
Drammens Ballklubb
Byasen IL
Gjellerasen IF

Sande Sportsklubb
Kjelsas IL

Rindal IL

Trgsken IL

Tydal IL

Kvaefjord Idrettslag
Asker Skiklubb
Strindheim IL

Asen IL

Tydal IL
Lillehammer Skiklub
MijgsSki

Vang Skilgperforening
IL Jardar
Kvalgysletta Skilag
Bromma IL

Steinkjer Skiklubb
Bulken IL
Sjastad/Vestre Lier IL
MijgsSki

Baerums Verk Hauger Idrettsforening
Hamar Skiklubb
Heming, IL

Runar, IL

Bygdg IL

Heming, IL

Bygdg IL

Aslia Skilag

Tromsg Skiklubb Langrenn
IL Varden Meraker
Lanke IL

Strindheim IL
Heming, IL

Halmsas og Omegn Skilag
Vinje IL

Rustad IL

11,75
17,99
20,96
24,69
24,88
25,09
25,33
29,25
30,72
31,05
32,25
32,39
32,89
32,97
34,89
35,91
36,91
37,12
37,49
38,54
38,68
40,18
42,09
43,21
45,02
45,48
46,24
46,93
47,81
48,51
50,10
50,15
50,33
51,25
51,87
53,77
53,87
54,25
56,15
56,66
57,99
58,32
58,61
59,27
59,40
59,42
59,66
59,87
60,46
61,47
61,47
61,65
62,19
62,80
63,06
63,51
63,75
64,43
64,68
68,13
68,39
69,31
69,76
69,93
69,96
70,14
70,93
72,73
73,08
73,22
73,29
73,30
73,31
73,99
75,24
75,32
77,06
77,43
77,56
78,16
78,44
79,37

3420228
3422613
3421269
3422028
3422474
3423264
3421845
3422186
3422021
3421164
3422029
3422803
3422263
3420672
3422245
3420577
3421849
3420922
3423782
3420023
3420458
3423534
3424235
3421754
3423183
3423291
3422651
3420009
3423088
3422712
3424611
3422161
3320185
3270010
3421645
3424227
3423008
3424057
3422333
3422940
3422841
3423388
3423317
3423660
3423235
3424534
3423212
3420432
3421655
3424190
3501167
3423707
3423894
3423627
3423006
3423371
3421882
3424690
3421199
3421685
3422266
3421939
3421316
3423548
3423669
3423881
3421836
3423101
3423482
3423205
3424337
3422358
3423824
3422058
3422291
3422771
3423375
3423629
3422644
3422016
3421855
3423503



Reserveliste:

1

O o0 ~NOULBE WN

Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior
Menn senior

15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk
15 km klassisk

Vebjgrn

Karsten Andre
Bjgrnar Stensrud
Emil

Johannes
Edvard

Mikkel

@yvind Rikheim
Kristoffer
Magnus Harr

Moen
Vestad
Tyribakken
Sgrgard
Bordal
Sandvik
Arntsen
Haugan
Liset

Lian

Tverlandet IL

Molde og Omegn IF
Bromma IL

Ringkollen Skiklubb

MijgsSki

Kjelsas IL

Sortland og Omegn Skiklubb
Heming, IL

Ivrig, IL

Klaebu IL

79,67
81,47
81,79
83,87
84,88
85,67
86,57
88,23
88,65
89,10

3423370
3424466
3423681
3423684
3423561
3424663
3422417
3423497
3423402
3424094



